
Zarządzenie Nr 0050/59/2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z dnia 24 czerwca 2015 

w sprawie: zmian w planie budżetu gminy na 2015r 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013r., poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 ust 5 Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
Nr IV/21/2015 z dnia 28 stycznia 2015r - Uchwała Budżetowa na rok 2015 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr l - plan wydatków ogółem 
po zmianach wynosi 20 997 761,82 zł 

2. Wydatki określone w ust. 1 obejmują: 

Wydatki bieżące w kwocie 15 965 108,81 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 5 032653,01 zł 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§2 


